
ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul, Chmielna 120,00-801 Warszawa, tel.22 55 89 000, faks 22 620 06 08

kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm'warszawa

2017‐03-10

Warszawa, dnia

ZD IZZ
ZD .2OI7.AGA

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie przebudowy oSwietlenia Al. Lotnik6w, ul. Browarnej i ul. Krzywickiego

Nr postqpowania DPZ/95/PN I 87 / 17 .

Miasto Stoleczne Warszawa - Znzqd Dr6g Miejskich zgodnie z art. 38 ust' 4

ustawy z dnia29 stycznia2OO4 roku Prawo zam6wieri publicznych (ti. Dz.U.22015 r. poz.

2164 z p6Ln. zm.j zmienia treS6 specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia poprzez

zaNqczeniepoprawionych przedmiar6w dotycz4cych czqsci 1 przedmiotu zam6wienia.

ponadto w rozdziale I SIWZ pkt 8.4. dodaje siE punkt 8.4.2, kt6ry otrzymuje

nastgpuj 4ce brzmienie :-- -,,8.4.2. 
Formularze cenowe - na dan4cz956 zam6wienia"

JednoczeSni e Zarnawiaj4cy zmienia termin skladania i otwarcia ofert.

Nowv termin skladania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert: do 2l-08-2017 r. godz.10:00

Termin otwarcia ofert: 21.08,2017 r. godz.11:00

w zwiq,zku z povtyaszym w rozdziale I slwz pkt 8.12', 13.1., 15.1. otrzymuj4 nowe

brzmienie:

8.12. ,,Ofertq nale1y umieSci6 w zamkniEtym opakowaniu, uniemoZliwiaj4cym odczytanie

zawartoSci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno byf oznaczone

nazwq(firmq) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zatz4d Dr6g Miejskich

ul. Chmielna 120,00-801 Warszawa oraz opisane

,,oferta na ,,wykonanie przebudowy oswietlenia Al. Lotnik6w, ul. Browarnej i ul'

Krarwictriego'i Nr postgpowania DPZl95/PNl87ll7. Nie otwiera6 ptzed dniem

21.08.2017 r. do godz. 1 1:00 ".

13.1. ,,Oferty powinny by6 zloaone w siedzibie Zamawiajqcego w Warszawie przy

ul. Chmielnej l2iJ,Kancelaria, w terminie do dnia 21.08.2011r. do godziny 10:00."

15.1. ,,Otwarcie ofert nastqpi w siedzibie Zalnawiajqcego przy ul' Chmielnej 120,

w warszawie, w sali nr 402,w dniu 21.08.2017 r. , o godz. l1:00."

W wyniku zmiany tresci Specyhkacji Istotnych Warunk6w Zarn6wieria,

Zartawiajqcy dokona zmiany tre6ci oglosienia o zam6wieniu zgodnie z art.38 ust. 4a pkt 1)

ustawy Prawo zam6wieri publicznych.

fl,



Jednoczesnie zgodnie z art. l2a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajqcy niezwlocznie
po zamieszczenfii miarry treSci ogloszenia o zam6wieniu w Biuletynie Zam6wieh
Publicznych, zarcrieszcza informacjg o zmianach na stonie internetowej.

W zdqpzeniu:
Poprawiony kosztoryo dla ozpsci l-arajduje sig na stsonie Zamawiaj4cego f . htb://www.zdm.waw.ol

AGA, zzo@zdm.waw.Pl


